
Zarządzenie Nr 83/2023 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 

z dnia 24 października 2023 r.  

 
w sprawie: zmiany wzorów dokumentów obowiązujących w Szkole Doktorskiej 
  
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
W zarządzeniu nr 70/2023 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława 
Strzemińskiego w Łodzi z dnia 11 września 2023 r. w sprawie wzorów dokumentów 
obowiązujących w Szkole Doktorskiej wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 12 - wzór oświadczenia do stypendium doktoranckiego otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


